
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
 
Cu privire la : Suprafeţele  de pajişti permanente utilizate de către consiliul local în anul 2010. 
 
Având în vedere :-HCL 12/2010 cu privire la desemnarea reprezentantului com.Cungrea  
                             pentru  semnarea cererii unice de plata pentru APIA 
                            -Decizia APIA nr.2825442 din 24.03.2010 
                            -Adresa APIA Olt nr.41574/12.05.2010 
                            -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 

                      -proiectul de hotărâre nr.2444/23.07.2010 
                      -referatul nr.2447/23.07.2010-secretar ; 
                      -avizul comisiei de buget-finanţe nr.2466/26.07.2010 ; 
                      -avizul comisiei agricultură nr.2464/26.07.2010; 
                      -avizul comisiei învăţământ nr.2462/26.07.2010; 

 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                           în şedin ţa  ordinar ă din data de 30.07.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 .Se stabilesc suprafeţele de pajişti  permanente utilizate de către consiliul local în anul  
          2010,potrivit anexei 
 
Art.2 .Anexa face parte din prezenta hotărâre. 

 
Art.3.  Pentru suprafeţele  de pajisti permanente ale Consiliului Local Cungrea,pentru care  
              se  solicită sprijin prin cererea unică de plată pentru anul 2010,nu au fost încheiate  
              contracte de arendă,concesiune,închiriere şi nu se încasează taxe de păşunat. 
 
Art.4 . Prezenta hotărâre se comunică primarului  ,A.P.I.A Olt şi  Instituţiei  Prefectului    
          Jud.Olt . 
 
Art.5.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
                Constantin NI ŢI                                    Gabriela ANDRO NIE  
                                            
 
        
                                              Nr. 38 din 30.07.2010 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
                                                                                                   Anexă la HCL 38/2010 
 
                                       SUPREFEŢELE DE PAJIŞTI PERMANENTE 
                     UTILIZATE DE CONSILIUL LOCAL C UNGREA ÎN ANUL 2010 
 
Nr.crt           Blocul fizic Categoria de folosinţă  Suprafaţa-ha 
1 478 Păşune permanentă   9,16 
2 952 Păşune permanentă 39,98 
3 1044 Păşune permanentă 10,09 
4 171 Păşune permanentă 12,28 
5 884 Teren arabil  2,90 
6 451 Păşune permanentă 10,48 
7 521 Teren arabil   0,57 
8 456 Teren arabil   2,20 
9 951 Teren arabil   2,49 
10 947 Teren arabil   3,00 
11 956 Păşune permanentă   1,43 
12 684 Teren arabil   5,00 
13 255 Teren arabil   9,35 
14 283 Teren arabil   1,90 
15 137 Teren arabil  13,57 
16 439 Păşune permanentă 105,00 
17 885 Păşune permanentă   1,00 
18 900 Păşune permanentă   1,00 
19 473 Păşune permanentă  3,67 
 TOTAL  235,07 
 


